RESULTAT

Hoglandets Veteran-OL

2017-05-17
Arrangor Granna-Bygdens OK
Plats Sagen, Orserum
Banliggare Sten Astrom
Funktionarer Goran o Anita Ericsson, Anders Larsson, Tom Persson,

Goran Jansson och Tore Johansson

Kulturinslag Hans o Bertil Hugander berattade om Orserum
Vadret Upphorande regn
Deltagare Tavlande 63, funktiondrer 6, totalt 69 stycken

Kort latt herr 1,5 km

1 Ingvar Ellbring

2 Olof Walfridsson

3 Lennart Henriksson
4 Mattias Rundgren

5 Carl-Erik Gustavsson
6 Rolf Soderstal

Kort latta dam 1,5 km
1 Ann-Marie Birgersson
2 Gunilla Tengvall

3 Ingebill Vigant

4 Anne-Marie Nordén
5 Rita Aspelund

6 Barbro Rydén

6 deltagare
Nassjo OK
SOK Aneby
Eksjo SOK
SOL Tranas
Eksjo SOK
SOL Tranas

6 deltagare
Forserums SOK
Boxholms OK
SOK Aneby
SOK Aneby
Nassjo OK

SOL Tranas

22.34

23.06

25.30

25.42

26.09

30.18

18.28

23.31

26.11

28.24

28.25

48.36



Kort herr 2,2 km 17 deltagare

1 JanlLindgren Boxholm-Mijoélby OL 31.06
2 BoAndersson SOL Tranas 31.52
3 Karl-Ake Kallming SOK Aneby 34.03
4 Bengt Karlsson Boxholms-Mj6lby OL 34.12
5 Sten-Yngve Johansson Ronneby OK 36.05
6 Sven-Olof Fransson SOK Aneby 36.34
7 Mats Birgersson Forserums SOK 37.01
8 Lars Svahn SOK Aneby 38.23
9 Sune Johansson IFK Stockaryd 38.28
10 Ivan Karlsson OK Bdvern 39.19
11 Bernt-Olof Carlsson IFK Stockaryd 40.36
12 Lothar Hennig IFK Stockaryd 45.25
13 Dag Fransson SOL Tranas 47.19
14 Bernt Johansson OK Bavern 50.59
15 Urban Johansson SOL Tranas 54.28
Lars-Goran Ek Nassjo OK Felst
Sven-Olof Lundin SOL Tranas Felst
Kort dam 2,2 km 3 startande
1 Kerstin Gustafsson OK Gransen 36.36
2 Evy Modig OK Bavern 56.21
2 Susanna Porsgaard OK Bavern 56.21
Mellan herr 2,9 km 14 deltagare
1 Nils-Birger Johansson  SOL Tranas 35.05
2 OlaBorg Eksjo SOK 36.20
3 Bengt Olsson Nassjo OK 37.47
4 Soren Svard OK Njudung 38.38
5 Hakan Tengvall Boxholm-Mijolby OL 39.00
6 Allan Olofsson OK Njudung 42.18

7 Alf Olsson Forserums SOK 43.38



8 Kjell Larsson

9 Rune Gunnarsson

10 Ake Ericson

11 Nils-Gustav Blomgvist
12 Robin Schagerlind

13 Hakan Axelsson

14 Rohnny Andersson
Mellan dam 2,9 km

1 A-K. Argus-Johansson
2 Kerstin Gunnarsson

3 Elisabeth Walfridsson
Lang herr 3,8 km

1 Tomas Karlsson

2 Bo Turesson

3 Llars Gustafsson

4 Arne Svensson

5 Bo Henriksson

6 Lars-Ake Brengdahl

7 Hakan Gustafsson

8 Jan Hultman

9 Stellan Ahnstrém

10 Kenneth Andersson
11 Stefan G Larsson

12 Leif Andersson

Anders Johansson

Lang dam 3,8 km

1 Agneta Granstrom

SOL Tranas
Nassjo OK

OK Bavern
Annebergs GIF
OK Bavern

SOL Tranas
Forserums SOK
3 deltagare
SOL Tranas
Nassjo OK

SOK Aneby

13 deltagare
OK Njudung
OK Bavern

OK Gransen
OK Njudung
SOK Aneby
SOL Tranas
Boxholm-Mjolby OL
SOL Tranas
Forserums SOK
Nassjo OK

OK Njudung
Nassjo OK

SOL Tranas

1 deltagare

SOK Aneby

44.07
44.46
47.29
49.00
51.46
54.41

58.01

41.03
56.32

1.01.02

38.20
43.28
44,40
45.09
45.23
45.45
46.15
47.46
49.32
50.05
53.05
1.10.48

Felst

1.23.16



